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art.24
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E104
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bis
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D ESISTENTI DI PROGETTO

ATTREZZATURE PUBBLICHE
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bis
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art.43
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art.29

|
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art.29
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D216
art.28
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art.27
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art.31
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art.33
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art.33
bis
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art.35
bis
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art.36

BT
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art.37
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art.37

ARRETRAMENTO EDIFICAZIONE

ZONA RC RESIDENZIALE
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D ESISTENTI DI PROGETTO
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art.37
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art.37
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art.38
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art.41

Z102
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art.39
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art.38

AREE PER LA MOBILITA' (art.38)
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(A SX) F450 (A DX) F449
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F503 PROGETTO
F513 @ ESISTENTE
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PRINCIPALE

F515 PROGETTO
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art3s |\ PORTI

CIMITERIALI

ZONA F2 VERDE SPORTIVO
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RIFIUTI SPECIALI

PERIMETRO:

PL : PIANO DI LOTTIZZAZIONE
IC : INTERVENTO CONVENZIONATO
RU : RIQUALIFICAZIONE URBANA

AREA CON SPECIFICO RIFERIMENTO
NORMATIVO (n°art. di riferimento NTA)
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LOCALE F602 POTENZIAMENTO
F603 PROGETTO
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IN GALLERIA  F605 POTENZIAMENTO

Fe06 PROGETTO

Comune di :

PIANO REGOLATORE GENERALE

RIVA DEL GARDA
PROVINCIA DI TRENTO
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titolo :

PROGETTO
SPECIALE DI
COORDINAMENTO
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DI PIANO

scala 1: 2000

AZZONAMENTO SISTEMA
INSEDIATIVO - PRODUTTIVO (B)
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tav n.

arch.
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Variante n. 15

Gianfranco Zolin

Timbro / Firma :
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QUADRO D'UNIONE - RIVA

elaborato da STUDIO QUATTRO di Thomas Franzinelli

Q(frs

S

B

Planimetria catastale:
aggiornamento gennaio 2022

Adozione definitiva

Adozione preliminare

Parere del Servizio Urbanistica e Tutela del paesaggio n. 11/22 (Prat. n. 2921) del 14 Marzo 2022

Approvazione della Giunta Provinciale

del C.C. n. 73 del 12 gennaio 2022

del C.C. n. 91 del 10 maggio 2022

data :
AGOSTO 2022

Tavola modificata a seguito della richiesta di integrazione di cui al Prot. S013/18.2.2-2022-18/DP

VARIANTE N. 15

ai sensi dell' art. 39, ¢c. 2 della L.P. 15/2015

Comune di Riva del Garda




